

Pachet piese auto

I.D.: 96529405

Data publicarii 25.04.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 7.385,14 RON - 7.385,14 RON

Descriere: Nr crt Denumire Cantitate Pret lei Valoare (fara TVA) 1 CILINDRU AER COMPRIM 6007 1,00 319,33 319,33 2 ELECTROVALVA RABA 1,00 117,65 117,65 3 SIMERING 80*105*12 2,00 14,31 28,62 4 GRESOR M6, M8, M10 10,00 2,52 25,20 5 CAP DECALIMITRU 1,00 16,81 16,81 6 COMPRESOR AER RABA /MALID 1,00 966,39 966,39 7 TERMOSTAT RABA - imp 1,00 67,23 67,23 8 ULEI H46 20L 2,00 193,28 386,56 9 RELEU SEMN 12V MEC 1,00 33,61 33,61 10 VALVOLINA 20L 1,00 235,29 235,29 11 BANDA REFLECT ROSIE 50,00 17,65 882,50 12 SIMERING 42*72*12 1,00 10,08 10,08 13 BARA DIRECTIE TRANSV RABA 1,00 403,36 403,36 14 CAP BARA RABA DR /STG 2,00 58,83 117,66 15 SET SEGM COMPR RABA OPT 1,00 25,21 25,21 16 GARN COMPRESOR RABA&SAV 1,00 1,68 1,68 17 SUPAPA RELEU MULTIPLA 6001 1,00 336,13 336,13 18 CAMERA FRAN SP RABA - imp 1,00 756,30 756,30 19 PREZON ROATA AB SPATE 20,00 46,22 924,40 20 PREZON ROATA AB SPATE 10,00 46,22 462,20 21 SET SEGM FEROD PUNTE AB 2,00 210,09 420,18 22 NIT ALUMINIU FI 8 2,00 16,81 33,62 23 LICHID FRANA DOT3 1,00 21,85 21,85 24 CUZIN BIELA ST RABA 1,00 215,97 215,97 25 SET SEGM MOTOR RABA A/d DRZ/OF 1,00 358,82 358,82 26 GARN BAIE ULEI RABA -clingh 1,00 33,61 33,61 27 CUREA 1450 1,00 21,01 21,01 28 CILINDRU ACT FR MOTOR RABA 1,00 126,05 126,05 29 SET PERII DEM RABA - imp 1,00 37,82 37,82 Total detaliat: 7.385,14